227 228
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
エ
ジ
ェ
ク
タ
ス

母材硬度保証範囲（詳細 D P.223）
総焼入品（ツバ部焼きなまし処理なし）
注文例
Order 型    式 － L － P － V － C － S
ESVX5 － 70.00 － P4.50 － V3.50 － C4.00 － S3
出荷日
Delivery 3
H T
型    式 指定0.01mm単位 S
指定1mm単位Type No. L P V C
6
4
ESVX
ESVXN
3
20.00～110.00
2.50～3.00
1.0≦V≦P－0.6 V＋0.2≦C≦P－0.4 2≦S≦V×3
7 4 3.01～4.00
8 5 4.01～5.00
9 6 5.01～6.00
10 7 6.01～7.00
11 8 7.01～8.00
型    式 T P公差 T V公差 対応センターピン軸径公差 同軸度
ESVX     0
－0.005
＋0.005
    0
    0
－0.005 ◎φ0.003
ESVXN     0
－0.005
＋0.005
    0
    0
－0.005 ◎φ0.005
E b1（軸径精度保証範囲）
（詳細 D P.221）
x1 max.＝10
T=4
（L－S）
H －
0.
3